
 
 
 
 

Pressemeddelelse. 
 
 

Aalborg, den 26. september 2011.   
 
 

Lasse Rich Henningsen er med virkning fra 1. april 2012  ansat som 
administrerende direktør for Musikkens Hus i Nordjylland. 
 
 
 Fonden Musikkens Hus i Nordjylland forventer at have afsluttet 
byggeriet af Musikkens Hus i sommeren 2013. Allerede i den nærmeste fremtid er 
der behov for at træffe en række beslutninger om husets drift i 2013 og de følgende 
år. 
 Fonden har derfor igennem nogen tid været på udkig efter en 
administrerende direktør, der kan sikre huset en optimal drift så snart byggeriet er 
færdigt. Til at bistå med dette arbejde har fonden samarbejdet med Korn/Ferry 
International. 
 
 Samarbejdet er nu resulteret i, at fonden har valgt at ansætte  
 
  Lasse Rich Henningsen 
 
som administrerende direktør med virkning fra 1. april 2012. Lasse Rich Henningsen 
der er 34 år er gift og har tre børn, er bosiddende i Mariager og har siden 2005 
været ansat i The Music Business Organisation (MBO) A/S, hvor han senest har 
været COO samt direktør for firmaets Business & Legal Affairs.  
 
 Lasse Rich Henningsen er i 2003 uddannet som cand.merc.jur. fra 
Aalborg Universitet og har gennem en alsidig erhvervserfaring de bedste 
forudsætninger for at varetage stillingen som administrerende direktør for 
Musikkens Hus.  
 
 Direktør  Erik Ravn, Skole- og Kulturforvaltningen i Aalborg Kommune 
siger: 



 Jeg glæder mig over ansættelsen af Lasse Rich Henningsen, som jeg er 
overbevist om, vil tilføre Musikkens Hus den dynamik og det engagement der er 
forudsætningen for Aalborg Kommunes  støtte til etableringen af Musikkens Hus. 
Befolkningen i hele Nordjylland kan se frem til spændende og engagerende 
musikoplevelser når huset åbner i 2013. 
 
 Formanden for Fonden Musikkens Hus i Nordjylland, Bent Frank er på 
linje med direktør Erik Ravn og tilføjer: 
 Fonden er opmærksom på, at der allerede nu sker en detailplanlægning 
af musikarrangementer i 2013 og for at Musikkens Hus kan komme godt fra start er 
det nødvendigt allerede nu at ansætte en administrerende direktør, som kan tage 
hånd om driften af huset, når byggeriet er færdigt. Med Lasse Rich Henningsen er 
jeg sikker på, at vi har fundet den helt rigtige person. 
 
 Adm. direktør Lasse Rich Henningsen siger: 
 Musikkens Hus skal og vil blive Nordjyllands musikkulturelle fyrtårn, hvor 
aktørerne udlever deres drømme, hvor passion er drivkraften og hvor indholdet står 
mål med de imponerende rammer. Musikkens Hus skal være et naturligt valg, når 
der skal underholdes og betages på bedste vis. Det ser jeg frem til at sikre. 
 
Yderligere oplysninger kontakt: 
Formanden for Fonden Musikkens Hus i Nordjylland Bent Frank på tlf. 21 69 95 93 
Direktør Erik Ravn, Skole- og Kulturforvaltningen i Aalborg Kommune tlf. 99 31 40 10 
Adm. direktør Lasse Rich Henningsen på tlf. 24 22 77 33. 
 
Vedlagt: Kortfattet CV for adm. direktør Lasse Rich Henningsen. 


